
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 31.03.2025 № 278 

 

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 03.09.2020 № 437 «Об утверждении порядка 

обеспечения бесплатным питанием обучающихся по образовательным 

программам начального общего образования в общеобразовательных 

организациях Коченевского района» 
 

В целях социальной поддержки отдельных категорий детей, обучающихся в 

образовательных организациях на территории Коченевского района Новосибирской 

области, в соответствии с постановлениями Правительства Новосибирской области от 

13.07.2015 № 253-п «О социальной поддержке отдельных категорий обучающихся 

образовательных организаций на территории Новосибирской области», от 15.01.2025  

№ 11-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской 

области от 13.07.2015 № 253-п» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 03.09.2020 № 437 «Об утверждении порядка обеспечения 

бесплатным питанием обучающихся по образовательным программам начального 

общего образования в общеобразовательных организациях Коченевского района» 

следующие изменения: 

в пункте 3 Порядка обеспечения бесплатным питанием обучающихся по 

образовательным программам начального общего образования в общеобразовательных 

организациях Коченевского района цифры «115,00» заменить на «79,66». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2025 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 

самоуправления (Клёц Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации 

Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.). 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации О.А. Пучкову. 

 

 

 

Глава района                                                                                                         Е.П. Антипов 

 

 

 

 
Бобин А.С., 

Начальник управления образования 


